Образец заявления

Заявление пишется от руки

В Генеральное консульство Италии в городе Москва от .............................................................................Ф.И.О.....................................................................................

Заявление

Прошу Вас  аннулировать  ранее  полученную шенгенскую визу
(№ визы...........), действующую с .....................  по ....................
с количеством дней пребывания ..... , по причине планируемой поездки в Италию  с ..................... по .................... и подачи документов на оформление визы на вышеуказанный период.

( + по желанию личные коментарии)

Я осведомлен о том, что консульство оставляет за собой право принять любое  решение по моему запросу.  К Визовому центру Италии претензий не имею.

Благодарю за понимание.

С Уважением, ..........................................................

Дата:                                                                                           Подпись: